PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
- Estado de São Paulo –

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS PRELIMINARES
DA PROVA OBJETIVA DE 30/11/2025

-CONCURSO PÚBLICO N. 01/2025-

A Prefeitura Municipal de Rinópolis, Estado de São Paulo, neste ato representada pela

prefeita GRAZIELA DE LIMA TOMÉ TREVISAN, e pela Comissão Especial do Concurso

Público n. 01/2025, infra-assinados, em observância ao princípio da publicidade estabelecido
no artigo 37 da Constituição Federal,

I. TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos Gabaritos Preliminares da Prova Objetiva
realizada em 30/11/25 para o cargo de Merendeira abaixo discriminado:

MERENDEIRA

01. D 02. C 03. B 04. A 05. B 06. C 07. B 08. C 09. D 10. B

11. C 12. A 13. C 14. A 15. A 16. D 17. B 18. C 19. A 20. B

21. C 22. B 23. A 24. D 25. C 26. D 27. C 28. A 29. B 30. B

II. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 9 e subitens, o prazo para
interposição de Recursos contra o gabarito preliminar da Prova Objetiva, será nos dias 02 e
03/12/2025 e deverão ser protocolados via formulário específico na área do candidato disponível
on-line no site www.exitusconcursos.com.br, que deverá ser integralmente preenchido. O
formulário estará disponível a partir das 8h do primeiro dia até as 16h00min do último dia do
prazo previsto, considerando-se o horário de Brasília. O formulário preenchido de forma
incorreta, com campos em branco ou faltando informações será automaticamente
desconsiderado, não sendo analisado.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido
o presente Edital.

Rinópolis/SP, 01 de dezembro de 2025.

GRAZIELA DE LIMA TOMÉ TREVISAN

Prefeita Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

SYLVIA MARIA DE LAZARI

SANCHES DE SOUZA
Presidente

ANNY DANIELLE
MAGALHÃES RANTICHIERI

Membro

 SÔNIA SUETAKE TANIGUTI
Membro

http://www.exitusconcursos.com.br/